
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1362  del 30/09/2024
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Avviso Pubblico,  per titoli  e colloquio,  per la copertura a tempo pieno e determinato

(dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza - Area

degli Operatori - Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanita`, per le dell`A.O.U. ``Federic

o II`` - Ammissioni/Esclusioni - Esecutivita` immediata.   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato (dodici mesi)

di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza - Area degli Operatori - Ruolo

tecnico -  CCNL Comparto Sanita`, per le dell`A.O.U. ``Federico II`` - Ammissioni/Esclusioni -

Esecutivita` immediata.     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 795 del 20/05/2024 è stato indetto un Avviso  

Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato (dodici mesi) di n. 5 

posti  di  Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza – Area degli  Operatori  – Ruolo 

tecnico -  CCNL Comparto Sanità, per le dell’A.O.U. “Federico II”;

Preso atto che al 06/06/2024, termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione all’Avviso 

suddetto, sono pervenute n.103 domande;

Vista la Deliberazione n.  1235 del  12/08/2024,  con cui  questa Azienda,  nelle  more  delle  verifiche dei 

requisiti di ammissione, ha ammesso con riserva alla selezione in parola i sottoelencati candidati:

N. Cognome Nome

1 ADAMO GIUSEPPE

2 ALICANDRO TOLMINO

3 ALTERIO AMEDEO

4 ANNUNZIATA LUIGI

5 ARPETTA DOMENICO

6 ASCIONE ANTONIO

7 ASCIONE CIRO

8 AVALLONE DOMENICO

9 AVOLIO GABRIELE

10 BACIO TERRACINO DAVIDE

11 BAGGETTA GIANLUCA

12 BARBI DAVIDE

13 BARBIERI MICHELINA

14 BELLINI ANTONIO

15 CAIAZZO DANIELE

16 CALIENNO ADRIANO

17 CANGIANO VITALE

18 CAPUANO ALBERTO

19 CARBONE GERARDO

20 CASCONE AGOSTINO

21 CERULLO ANTONIO

22 CHIANESE COLETTA LUIGI

23 CINQUEGRANA LUCIO

24 CIOTOLA GAETANO

25 CIOTOLA GIULIANO

26 CIRILLO LUIGI

27 COLANTUONO GIACOMO

28 COLESANTI ALFONSO

29 CONVERSO ANTONIO

30 COPPOLA NUNZIANTE

31 D'ONOFRIO DAVIDE

32 DE MARCO BRUNO

33 DE MICCO MARIO

34 DELLI PAOLI CARMINE

35 DI CAPUA VINCENZO

36 DI FOGGIA RAFFAELE

37 DI PALMA GIOVANNI

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



N. Cognome Nome

38 DI PASQUA LUCIANO

39 DI POLITO NELLO

40 D’ANGELO SONIA

41 ERRICO IVO

42 ESPOSITO LUCIANO

43 FARAONE DANIELE

44 FIORILLO GIUSEPPE

45 GALA GENNARO

46 GAMEN GEPPINO

47 GAROFALO ENZO

48 GAUDIERI GIUSEPPE

49 GIALLUCCI GIUSEPPE

50 GORINI ANTONIO

51 GUARINO VINCENZO

52 GUARRACINO MILENA

53 GUERRIERO GIUSEPPE

54 IACOLARE VINCENZO

55 IACONO FRANCESCO

56 IMPERATO ANTONIO

57 IMPROTA PATRIZIA

58 IOVINO PASQUALE

59 LA PIETRA NICOLA

60 LA POSTA FABIANO

61 LIGUORI SALVATORE

62 LOFFREDO AMEDEO

63 LORIDO LUCIO

64 LUCIA VITO

65 MALLARDO DOMENICO

66 MALLARDO FRANCESCO

67 MATTIELLO LUIGI

68 MEMOLI RAFFAELE

69 MIGNOLA VITTORIA

70 MISURACA VINCENZO

71 MONETTI GENNARO

72 MONTANO ANTONIO

73 OLIVIERO CIRO

74 ORABONA FRANCESCO

75 PALUMBO ALESSANDRO

76 PALUMBO SIMONE

77 PANARIELLO RAFFAELE

78 PETITTO MASSIMO

79 PICCIRILLO GENNARO

80 REDAELLI MARIO

81 REMIA ALEX

82 RENZIMUCCO GUGLIELMO

83 RICCIO NUNZIO

84 RIFLETTIVO IMMACOLATA

85 ROSSI MANUEL

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



N. Cognome Nome

86 SALVATI PASQUALE

87 SANSEVIERO MICHELE

88 SANSONE RAFFAELE

89 SAVIO GIOVANNI

90 SECCE ANTONIO

91 SECCE CIRO

92 SINISCALCHI BIAGIO

93 SPAGNUOLO DANILO

94 STELLA DOMENICO

95 TAMBURRINO ANTONIO

96 TAMMARO FRANCESCO

97 TENIZIO FRANCESCO

98 TERSIGNI GIOVANNI

99 VALENTINO CESARE

100 VALITUTTO GIOVANNI

101 VASTARELLA ENZO

102 VINCIGUERRA GIOVANNI

103 VITIELLO SALVATORE

Rilevato che, da un primo esame delle suddette domande è emerso che i sottoelencati candidati sono da  

escludere, in quanto non in possesso del seguente requisito specifico di ammissione  previsto 

dall’art. 2 “Requisiti specifici di ammissione” lettera b del bando:  Cinque anni di esperienza 

professionale  acquisita  nel  corrispondente  profilo  professionale  presso  pubbliche  

amministrazioni o imprese private in virtù di un rapporto di lavoro: sono pertanto escluse le  

attività di volontariato in quanto non assimilabili alla prestazione lavorativa richiesta ai fini  

dell’ammissione  alla  procedura  selettiva.  La  dichiarazione  di  aver  svolto  tale  esperienza  

professionale  presso  pubbliche  amministrazioni,  effettuata  mediante  la  compilazione  della  

domanda di partecipazione alla procedura selettiva, costituisce dichiarazione sostitutiva di atto  

di notorietà ai sensi del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 e s.m.i.. L’esperienza professionale svolta  

presso  imprese  private,  invece,  deve  essere  documentata.  Qualora  la  suddetta  esperienza  

professionale non venga adeguatamente documentata, essa non potrà essere considerata ai fini  

del raggiungimento dei cinque anni di esperienza professionale necessaria all’ammissione alla  

procedura selettiva:

N. Cognome e Nome

1 ADAMO GIUSEPPE

2 ARPETTA DOMENICO

3 ASCIONE CIRO

4 BACIO TERRACINO  DAVIDE

5 BAGGETTA GIANLUCA

6 BELLINI ANTONIO

7 CANGIANO VITALE

8 CARBONE GERARDO

9 CIOTOLA  GIULIANO

10 D'ONOFRIO DAVIDE

11 DE MICCO MARIO

12 DELLI PAOLI  CARMINE

13 ERRICO IVO

14 FARAONE  DANIELE

15 FIORILLO GIUSEPPE

16 GAROFALO ENZO

17 IACONO FRANCESCO

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



18 LA PIETRA NICOLA

19 LIGUORI SALVATORE

20 LOFFREDO AMEDEO

21 MALLARDO DOMENICO

22 MATTIELLO LUIGI

23 MEMOLI RAFFAELE

24 ORABONA  FRANCESCO

25 RENZIMUCCO GUGLIELMO

26 ROSSI MANUEL

27 SALVATI PASQUALE

28 SECCE CIRO

29 STELLA DOMENICO

30 VALENTINO CESARE

31 VASTARELLA  ENZO

32 VITIELLO  SALVATORE

Ritenuto di dover procedere all’esclusione dei sopra elencati candidati per la motivazione sopra riportata; 

Preso atto  che, per effetto delle suddette esclusioni, i candidati ammessi alla prova d’esame della procedura 

in parola, sono i seguenti:

N. Cognome e Nome

1 ALICANDRO TOLMINO

2 ALTERIO AMEDEO

3 ANNUNZIATA LUIGI

4 ASCIONE ANTONIO

5 AVALLONE DOMENICO

6 AVOLIO GABRIELE

7 BARBI DAVIDE

8 BARBIERI MICHELINA

9 CAIAZZO DANIELE

10 CALIENNO ADRIANO

11 CAPUANO ALBERTO

12 CASCONE  AGOSTINO

13 CERULLO ANTONIO

14 CHIANESE COLETTA LUIGI

15 CINQUEGRANA LUCIO

16 CIOTOLA GAETANO

17 CIRILLO LUIGI

18 COLANTUONO GIACOMO

19 COLESANTI ALFONSO

20 CONVERSO ANTONIO

21 COPPOLA NUNZIANTE

22 DE MARCO BRUNO

23 DI CAPUA  VINCENZO

24 DI FOGGIA RAFFAELE

25 DI PALMA GIOVANNI

26 DI PASQUA LUCIANO

27 DI POLITO  NELLO

28 D’ANGELO SONIA

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



29 ESPOSITO LUCIANO

30 GALA GENNARO

31 GAMEN GEPPINO

32 GAUDIERI GIUSEPPE

33 GIALLUCCI GIUSEPPE

34 GORINI ANTONIO

35 GUARINO VINCENZO

36 GUARRACINO MILENA

37 GUERRIERO GIUSEPPE

38 IACOLARE VINCENZO

39 IMPERATO ANTONIO

40 IMPROTA PATRIZIA

41 IOVINO PASQUALE

42 LA POSTA FABIANO

43 LORIDO  LUCIO

44 LUCIA VITO

45 MALLARDO FRANCESCO

46 MIGNOLA VITTORIA

47 MISURACA VINCENZO

48 MONETTI GENNARO

49 MONTANO ANTONIO

50 OLIVIERO CIRO

51 PALUMBO ALESSANDRO

52 PALUMBO SIMONE

53 PANARIELLO  RAFFAELE

54 PETITTO MASSIMO

55 PICCIRILLO GENNARO

56 REDAELLI  MARIO

57 REMIA ALEX

58 RICCIO  NUNZIO

59 RIFLETTIVO  IMMACOLATA

60 SANSEVIERO MICHELE

61 SANSONE RAFFAELE

62 SAVIO GIOVANNI

63 SECCE ANTONIO

64 SINISCALCHI BIAGIO

65 SPAGNUOLO DANILO

66 TAMBURRINO ANTONIO

67 TAMMARO FRANCESCO

68 TENIZIO FRANCESCO

69 TERSIGNI GIOVANNI

70 VALITUTTO GIOVANNI

71 VINCIGUERRA GIOVANNI

Rilevato che questa Azienda sta procedendo ad una più dettagliata verifica del possesso di tutti i requisiti  

generali  e  specifici  previsti  dal  bando  e  dichiarati  all’atto  della  domanda  dei  sopraelencati 

candidati  e,  pertanto,  si  riserva  di  verificare  la  veridicità  di  quanto  dichiarato  in  merito  ai 

requisiti prima dell’immissione in servizio dei vincitori e degli idonei in caso di scorrimento 

della graduatoria; 

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



che l’Amministrazione procederà ad effettuare i suddetti controlli sulla documentazione prodotta 

anche attraverso richieste di verifica presso gli enti preposti (Inps, ecc.);

che in  caso di  mancato possesso dei  requisiti  di  ammissione  dei  candidati  –  cosi  come  previsto 

dall’art.2 “Requisiti specifici di ammissione” del bando dell’Avviso in oggetto, nonché dei titoli 

dichiarati  all’atto  della  domanda  di  partecipazione,  questa  Azienda  non  procederà  alle  

immissioni in servizio degli stessi;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1. Sono ammessi alla prova d’esame prevista dal bando dell’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la  

copertura a tempo pieno e determinato (dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato 

Autista Ambulanza – Area degli Operatori – Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanità, per le dell’A.O.U.  

“Federico II” i sotto elencati candidati:

N. Cognome e Nome

1 ALICANDRO TOLMINO

2 ALTERIO AMEDEO

3 ANNUNZIATA LUIGI

4 ASCIONE ANTONIO

5 AVALLONE DOMENICO

6 AVOLIO GABRIELE

7 BARBI DAVIDE

8 BARBIERI MICHELINA

9 CAIAZZO DANIELE

10 CALIENNO ADRIANO

11 CAPUANO ALBERTO

12 CASCONE  AGOSTINO

13 CERULLO ANTONIO

14 CHIANESE COLETTA LUIGI

15 CINQUEGRANA LUCIO

16 CIOTOLA GAETANO

17 CIRILLO LUIGI

18 COLANTUONO GIACOMO

19 COLESANTI ALFONSO

20 CONVERSO ANTONIO

21 COPPOLA NUNZIANTE

22 DE MARCO BRUNO

23 DI CAPUA  VINCENZO

24 DI FOGGIA RAFFAELE

25 DI PALMA GIOVANNI

26 DI PASQUA LUCIANO

27 DI POLITO  NELLO

28 D’ANGELO SONIA

29 ESPOSITO LUCIANO

30 GALA GENNARO

31 GAMEN GEPPINO

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



32 GAUDIERI GIUSEPPE

33 GIALLUCCI GIUSEPPE

34 GORINI ANTONIO

35 GUARINO VINCENZO

36 GUARRACINO MILENA

37 GUERRIERO GIUSEPPE

38 IACOLARE VINCENZO

39 IMPERATO ANTONIO

40 IMPROTA PATRIZIA

41 IOVINO PASQUALE

42 LA POSTA FABIANO

43 LORIDO  LUCIO

44 LUCIA VITO

45 MALLARDO FRANCESCO

46 MIGNOLA VITTORIA

47 MISURACA VINCENZO

48 MONETTI GENNARO

49 MONTANO ANTONIO

50 OLIVIERO CIRO

51 PALUMBO ALESSANDRO

52 PALUMBO SIMONE

53 PANARIELLO  RAFFAELE

54 PETITTO MASSIMO

55 PICCIRILLO GENNARO

56 REDAELLI  MARIO

57 REMIA ALEX

58 RICCIO  NUNZIO

59 RIFLETTIVO  IMMACOLATA

60 SANSEVIERO MICHELE

61 SANSONE RAFFAELE

62 SAVIO GIOVANNI

63 SECCE ANTONIO

64 SINISCALCHI BIAGIO

65 SPAGNUOLO DANILO

66 TAMBURRINO ANTONIO

67 TAMMARO FRANCESCO

68 TENIZIO FRANCESCO

69 TERSIGNI GIOVANNI

70 VALITUTTO GIOVANNI

71 VINCIGUERRA GIOVANNI

2. Sono esclusi dall’Avviso pubblico per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato  

(dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza – Area degli Operatori  

– Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanità, per le dell’A.O.U. “Federico II”  i sotto elencati candidati in  

quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione  previsto dall’art. 2 “Requisiti specifici di  

ammissione” lettera b del bando:

N. Cognome e Nome

1 ADAMO GIUSEPPE

2 ARPETTA DOMENICO

3 ASCIONE CIRO

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



4 BACIO TERRACINO  DAVIDE

5 BAGGETTA GIANLUCA

6 BELLINI ANTONIO

7 CANGIANO VITALE

8 CARBONE GERARDO

9 CIOTOLA  GIULIANO

10 D'ONOFRIO DAVIDE

11 DE MICCO MARIO

12 DELLI PAOLI  CARMINE

13 ERRICO IVO

14 FARAONE  DANIELE

15 FIORILLO GIUSEPPE

16 GAROFALO ENZO

17 IACONO FRANCESCO

18 LA PIETRA NICOLA

19 LIGUORI SALVATORE

20 LOFFREDO AMEDEO

21 MALLARDO DOMENICO

22 MATTIELLO LUIGI

23 MEMOLI RAFFAELE

24 ORABONA  FRANCESCO

25 RENZIMUCCO GUGLIELMO

26 ROSSI MANUEL

27 SALVATI PASQUALE

28 SECCE CIRO

29 STELLA DOMENICO

30 VALENTINO CESARE

31 VASTARELLA  ENZO

32 VITIELLO  SALVATORE

3. L’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  avrà  cura  di  notificare  la  presente  deliberazione agli  interessati, 

secondo quanto previsto dall’art. 6 del Bando di Selezione in parola.

4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Il Funzionario Amministrativo

Dott.ssa Immacolata Bocchetti 

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la  proposta  di  delibera  sopra  riportata,  presentata  dal  Direttore   U.O.C.  Gestione  Risorse

Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. Sono ammessi alla prova d’esame prevista dal bando dell’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la  

copertura a tempo pieno e determinato (dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato 

Autista Ambulanza – Area degli Operatori – Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanità, per le dell’A.O.U.  

“Federico II” i sotto elencati candidati:

N. Cognome e Nome

1 ALICANDRO TOLMINO

2 ALTERIO AMEDEO

3 ANNUNZIATA LUIGI

4 ASCIONE ANTONIO

5 AVALLONE DOMENICO

6 AVOLIO GABRIELE

7 BARBI DAVIDE

8 BARBIERI MICHELINA

9 CAIAZZO DANIELE

10 CALIENNO ADRIANO

11 CAPUANO ALBERTO

12 CASCONE  AGOSTINO

13 CERULLO ANTONIO

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



14 CHIANESE COLETTA LUIGI

15 CINQUEGRANA LUCIO

16 CIOTOLA GAETANO

17 CIRILLO LUIGI

18 COLANTUONO GIACOMO

19 COLESANTI ALFONSO

20 CONVERSO ANTONIO

21 COPPOLA NUNZIANTE

22 DE MARCO BRUNO

23 DI CAPUA  VINCENZO

24 DI FOGGIA RAFFAELE

25 DI PALMA GIOVANNI

26 DI PASQUA LUCIANO

27 DI POLITO  NELLO

28 D’ANGELO SONIA

29 ESPOSITO LUCIANO

30 GALA GENNARO

31 GAMEN GEPPINO

32 GAUDIERI GIUSEPPE

33 GIALLUCCI GIUSEPPE

34 GORINI ANTONIO

35 GUARINO VINCENZO

36 GUARRACINO MILENA

37 GUERRIERO GIUSEPPE

38 IACOLARE VINCENZO

39 IMPERATO ANTONIO

40 IMPROTA PATRIZIA

41 IOVINO PASQUALE

42 LA POSTA FABIANO

43 LORIDO  LUCIO

44 LUCIA VITO

45 MALLARDO FRANCESCO

46 MIGNOLA VITTORIA

47 MISURACA VINCENZO

48 MONETTI GENNARO

49 MONTANO ANTONIO

50 OLIVIERO CIRO

51 PALUMBO ALESSANDRO

52 PALUMBO SIMONE

53 PANARIELLO  RAFFAELE

54 PETITTO MASSIMO

55 PICCIRILLO GENNARO

56 REDAELLI  MARIO

57 REMIA ALEX

58 RICCIO  NUNZIO

59 RIFLETTIVO  IMMACOLATA

60 SANSEVIERO MICHELE

61 SANSONE RAFFAELE

62 SAVIO GIOVANNI

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



63 SECCE ANTONIO

64 SINISCALCHI BIAGIO

65 SPAGNUOLO DANILO

66 TAMBURRINO ANTONIO

67 TAMMARO FRANCESCO

68 TENIZIO FRANCESCO

69 TERSIGNI GIOVANNI

70 VALITUTTO GIOVANNI

71 VINCIGUERRA GIOVANNI

2. Sono esclusi dall’Avviso pubblico per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato  

(dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza – Area degli Operatori  

– Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanità, per le dell’A.O.U. “Federico II”  i sotto elencati candidati in  

quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione  previsto dall’art. 2 “Requisiti specifici di  

ammissione” lettera b del bando:

N. Cognome e Nome

1 ADAMO GIUSEPPE

2 ARPETTA DOMENICO

3 ASCIONE CIRO

4 BACIO TERRACINO  DAVIDE

5 BAGGETTA GIANLUCA

6 BELLINI ANTONIO

7 CANGIANO VITALE

8 CARBONE GERARDO

9 CIOTOLA  GIULIANO

10 D'ONOFRIO DAVIDE

11 DE MICCO MARIO

12 DELLI PAOLI  CARMINE

13 ERRICO IVO

14 FARAONE  DANIELE

15 FIORILLO GIUSEPPE

16 GAROFALO ENZO

17 IACONO FRANCESCO

18 LA PIETRA NICOLA

19 LIGUORI SALVATORE

20 LOFFREDO AMEDEO

21 MALLARDO DOMENICO

22 MATTIELLO LUIGI

23 MEMOLI RAFFAELE

24 ORABONA  FRANCESCO

25 RENZIMUCCO GUGLIELMO

26 ROSSI MANUEL

27 SALVATI PASQUALE

28 SECCE CIRO

29 STELLA DOMENICO

30 VALENTINO CESARE

31 VASTARELLA  ENZO

32 VITIELLO  SALVATORE

3. L’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  avrà  cura  di  notificare  la  presente  deliberazione agli  interessati, 

secondo quanto previsto dall’art. 6 del Bando di Selezione in parola.
Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



4. Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: dott.ssa Anna Russo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1362  del 30/09/2024
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Avviso Pubblico,  per titoli  e colloquio,  per la copertura a tempo pieno e determinato

(dodici mesi) di n. 5 posti di Operatore Tecnico Specializzato Autista Ambulanza - Area
degli Operatori - Ruolo tecnico -  CCNL Comparto Sanita`, per le dell`A.O.U. ``Federic
o II`` - Ammissioni/Esclusioni - Esecutivita` immediata.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
30/09/2024

E’ divenuta esecutiva il 30/09/2024

L’addetto alla pubblicazione
Califano Riccardo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Califano Riccardo -  Resp. Proced. U.O.S.D. Coordinamento Segreteria della Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-09-30T15:18:37+0200
	Riccardo Califano




